令和６年  ９月  １日
各クラブ長
高体連ソフトテニス専門部
中体連ソフトテニス専門部
ジュニア連盟
各役員        様

栃木県ソフトテニス連盟
                                                       会 長  加 藤  勉

   令和６年度県ソフトテニス指導者研修会の開催について

 時下、皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
 さて、標記の研修会を下記のとおり開催いたします。今年は高校生の指導を対象とし
て、ヨネックス（株）の柴田選手をお招きし実施いたしますので、各団体の指導者は自
らの資質向上に恰好の機会と思います。
 高校生、中学生やジュニアの指導者及び学校関係指導者の多くの参加を期待すると共
に、多数の皆様の参加をお願い申し上げます。

又、今回は公認スポーツ指導者資格更新のための義務研修として認定されてい
ますので、有資格者は是非この機会に受講されますようご案内申し上げます。

記

１ 主 催   栃木県ソフトテニス連盟

２ 目 的   組織における指導者の資質向上

３ 期 日   令和６年１１月２４日（日） 集合：AM ９：００
                              研修：AM ９：３０～PM４：００

４ 会 場   芳賀町与能テニスコート
                〒 321-3316  芳賀郡芳賀町大字与能 1142-1
                ℡ 028-677-5155
                 ※荒天時は別途会場を用意します。

５ 参加者   (1)高校生の指導者

(2)ジュニアクラブ（小学生）の指導者
                (3)中学生の指導者

６ 参加料   １人２，０００円 当日受付時徴収

７ 申込み   令和６年１１月８日（金）までに別紙申込書により、各団体クラ
        ブ取りまとめて次へ Mail 又は Fax すること。
        ※公認スポーツ指導者更新義務研修参加者 (個人申込 )と指導者研修会

参加者 (各団体クラブがとりまとめて申し込み )の申込書は違いますの
でお間違いのないようにお願いします

        E-Mail soft-tennis@sta.tochigi.jp

Fax    028-678-9845 栃木県ソフトテニス連盟事務所

８  講 師    鮒田健司（栃木県ソフトテニス連盟）

実技指導：柴田章平（ヨネックス株式会社）

９  その他    ラケット、シューズ持参でテニスの出来る服装で参加すること。

以上

令和６年度 栃木県ソフトテニス連盟指導者研修会申込書

（公認スポーツ指導者資格更新のための義務研修用）

J S T A 会 員 番 号 JSTA

氏 名

フ リ ガ ナ

生 年 月 日
西暦(和暦)      年（      年）

月    日生（    歳）

所属(団体・クラブ)名

住 所
〒

メ ー ル ア ド レ ス

携 帯 電 話 番 号

資格名(例：コーチ 1)

公認 ｽ ﾎ ﾟ ｰ ﾂ登録番号

資 格 有 効 期 限

※上記の個人情報は、本研修会の運営・管理を目的として利用させて頂きます。

※メールアドレスは確定者向け情報提供のために，携帯電話番号は現地等での緊急連絡の際に

使用します。

記

１）開催日 令和６年１１月２４日（日）AM9：30～PM4:00（受付開始 9:00）

２）会 場 芳賀町与能テニスコート 栃木県芳賀郡芳賀町大字与能 1139-1

３）申込先 E-Mail：soft-tennis@sta.tochigi.jp

Fax：028-678-9845 栃木県連事務所

４）問合せ ℡090-8815-7367（木所一典）

令和６年度 栃木県ソフトテニス連盟指導者研修会申込書

申込団体名

 責任者名

 TEL

No. 氏  名 年齢 所属（クラブ・学校名） 電 話

１

２

３

４

５

６

７

８

９

10

11

12

記

１）開催日 令和６年１１月２４日（日）AM9：30～PM4:00（受付開始 9:00）

２）会 場 芳賀町与能テニスコート 栃木県芳賀郡芳賀町大字与能 1139-1

３）申込先 E-Mail：soft-tennis@sta.tochigi.jp

Fax：028-678-9845 栃木県連事務所

４）問合せ ℡090-8815-7367（木所一典）